Администрация города Междуреченска

                                           Комитет по управлению имуществом

                                                РЕШЕНИЕ

№ 307-п                                                                                                  от «24 » июня   2011 г.

Об изменении  условий приватизации

объекта (строительные конструкции

главного корпуса 2-й очереди расширения

районной котельной) под разбор,

расположенного  по адресу: Кемеровская обл.,

г. Междуреченск, Южный промрайон

         Руководствуясь Федеральным Законом РФ от 21.12.2001  № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Междуреченского городского Совета народных депутатов IV созыва  от 28.03.2011 № 226 «О внесении дополнений в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества города Междуреченска на 2011 год,  утвержденный решением Междуруреченского городского Совета народных депутатов от 28.12.2010 № 201»,  постановлением городского Совета от 26.09.2002 № 385 «Об утверждении «Положения о приватизации муниципального имущества г. Междуреченска»,  постановлением городского Совета  от 30.10.2003 № 32 «О внесении изменений в постановление городского Совета от 26.09.2002 № 385 «Об утверждении «Положения о приватизации муниципального имущества г. Междуреченска», постановлением городского Совета от 10.11.2004 № 98 «О внесении изменений и дополнений в Положение о приватизации муниципального имущества г. Междуреченска, утвержденное постановлением городского Совета от 26.09.2002 № 385» , постановлением городского Совета от 02.12.2004 № 106 «О внесении изменений в Положение о приватизации муниципального имущества города Междуреченска, утвержденное постановлением городского Совета от 26.09.2002 № 385», постановлением городского Совета от 04.05.2005 года № 155 «О внесении изменений и дополнений в Положение о приватизации муниципального имущества г. Междуреченска, утвержденное постановлением городского Совета от 26.09.2002 № 385» учитывая, что продажа посредством публичного предложения объекта (строительные конструкции  главного корпуса 2-й очереди расширения

районной котельной) под разбор, расположенного  по адресу: Кемеровская обл.,

г. Междуреченск, Южный промрайон, объявленная Комитетом по управлению имуществом на 21.06.2011 г. не состоялась (протокол  от 21.06.2011 г.) Комитет по управлению имуществом

         РЕШИЛ:

         1. Изменить условия приватизации объекта (строительные конструкции  главного корпуса 2-й очереди расширения районной котельной) под разбор, расположенного  по адресу: Кемеровская область, г. Междуреченск, Южный промрайон.

         2. Избрать способом приватизации – продажа без объявления цены.

         3. Установить следующие условия оплаты имущества:

         Оплата имущества производится в размере предложенной покупателем цены приобретения. В течение 10 дней со дня заключения договора купли-продажи покупатель обязан произвести оплату приобретенного муниципального имущества путем внесения денежных средств на расчетный счет, указанный в информационном сообщении.

         4. Считать утратившим силу решение Комитета по управлению имуществом  № 228-п от 16.05.2011 г. “Об изменении условий приватизации объекта (строительные конструкции  главного корпуса 2-й очереди расширения районной котельной) под разбор, расположенного  по адресу: Кемеровская обл., г. Междуреченск, Южный промрайон”.

         5. Настоящее решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации не позднее 5 дней с момента принятия.

         6. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.